Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в примерное положение о системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению

культуры администрации города Благовещенска, утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска

от 16.10.2012 № 5104

В целях приведения в соответствие с пунктом 24 Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 (в
редакции приказа Минпросвещения России от 23.12.2020 № 767)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Примерное положение о системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры
администрации города Благовещенска, утвержденное постановлением
администрации города Благовещенска от 16.11.2012 № 5104 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 13.08.2021 № 3121),
изменение, исключив в строках «Концертмейстер», «Преподаватель»
подраздела «Профессиональная квалификационная группа 3. Должности
педагогических работников» раздела «Должности работников образования»
приложения № 1 к Положению «Рекомендуемые размеры окладов
(должностных окладов), ставок заработной платы работников учреждений,
подведомственных управлению культуры администрации города
Благовещенска» слова «вторая квалификационная категория», цифры
«10198».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=5C7BC63FBD541BA640DD6E0B54595FF3EE40739974469E17CE294BA2AFD44BEF68685F738836EDD0A1AA5B16064D783335213CDA595F36B62BEF1AD5c7sEA
consultantplus://offline/ref=5C7BC63FBD541BA640DD6E0B54595FF3EE40739974469E17CE294BA2AFD44BEF68685F738836EDD0A1AD5F140D4D783335213CDA595F36B62BEF1AD5c7sEA
consultantplus://offline/ref=5C7BC63FBD541BA640DD6E0B54595FF3EE40739974469E17CE294BA2AFD44BEF68685F738836EDD0A1AD5C1E0B4D783335213CDA595F36B62BEF1AD5c7sEA